
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 • Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC:0026461/2014

VISTO:
La solicitud presentada por el Lie. Sergio Campbell de extender durante el

mes de agosto el dictado del seminario electivo no permanente "La verdad en
Psicoanálisis; y

CONSIDERANDO:
Que el Lie. Campbell informa que por diversos motivos se han perdido cuatro

clases y que la solicitud tiene el fin de poder cumplir de la mejor manera posible con
el programa pautado de antemano y que por razones ajenas a su voluntad se vio
alterado.

Que la Comisión de Enseñanza indica que los motivos son atendibles (f.4)
Por ello, en la sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo aconsejado

por la Comisión de Enseñanza y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

Artículo 1°: Autorizar la extensión del cursado del seminario electivo no permanente
"La verdad en Psicoanálisis, a cargo del Lie. Sergio Campbell, durante el mes de
agosto de 2014.

Artículo 2°: Protocolícese, publíquese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A
LOS NUEVE DÍAS DEL MES DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL CATORCE.

RESOLUCIÓN N°:

Lie.
Secretarla del

FAC/LTAD DE '

LÍC.

DE PSICOLOGÍA


